АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.06.2012                                                                             № 127
поселок Сенной

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод  в эксплуатацию

построенных, реконструированных объектов капитального
строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным
законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2005 года № 698 «О форме
разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию», Приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 19 октября 2006 года № 121 «Об утверждении Инструкции о
порядке заполнения формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, постановлением
администрации Сенного сельского поселения от 3 мая  2012 года №67 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых
(исполняемых) администрацией Сенного сельского поселения Темрюкского
района» п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию
построенных, реконструированных объектов капитального строительства»
(прилагается).
 2. Постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Краснодарского края от 28 декабря 2009 года № 99 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства» считать утратившим силу.

3. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
О.Е.Исаковой разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по

 2
координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского
поселения, земельному контролю, имущественным отношениям)
В.А.Дытченкова.
 5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                  О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ